
Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180182 – REF.: Processo PREGÃO Nº 050/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  SONIA MARIA ASSAD MARTINS – ME  –
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestaçao de serviços em confecção de malharia destinados a Secretaria Municipal de
Educaçao do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 5.999,50 (cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.079.3.3.90.30.00.3.3.90.30.23 – VIGÊNCIA: 07 de março de 2018 a 07 de
setembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e SONIA MARIA ASSAD MARTINS – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 07 de março de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180184 – REF.: Processo PREGÃO Nº 050/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO DESENVOLVIMENTO EDUCAÇAO DO ENSINO BASICO e a Empresa  PARGA E FILHOS
LTDA  – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestaçao de serviços em confecção de malharia destinados a Secretaria
Municipal de Educaçao do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 26.250,00 (vinte e seis mil, duzentos e cinquenta
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.029.3.3.90.39.00.3.3.90.39.70 – VIGÊNCIA: 07 de março de 2018 a 07 de setembro de 2018 –
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário
Municipal de Educação pela CONTRATANTE e PARGA E FILHOS LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 07 de março de
2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180185 – REF.: Processo PREGÃO Nº 050/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO DESENVOLVIMENTO EDUCAÇAO DO ENSINO BASICO e a Empresa  MALHARIA MILAGRE
EIRELI – ME  – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestaçao de serviços em confecção de malharia destinados a Secretaria
Municipal de Educaçao do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 17.643,00 (dezessete mil, seiscentos e quarenta e
tres reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0.029.3.3.90.39.00.3.3.90.39.70 – VIGÊNCIA: 07 de março de 2018 a 07 de setembro de 2018
– BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário
Municipal de Educação pela CONTRATANTE e MALHARIA MILAGRE EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 07
de março de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180188 – REF.: Processo PREGÃO Nº 050/2017 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  PARGA E FILHOS LTDA – OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestaçao de serviços em confecção de malharia destinados a Secretaria Municipal de Educaçao
do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 18.009,50 (dezoito mil, nove reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0.079.3.3.90.30.00.3.3.90.30.23 – VIGÊNCIA: 07 de março de 2018 a 07 de setembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e PARGA E FILHOS LTDA, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 07 de março de 2018. HUGO RAPHAEL
ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2018 – PMVG – REF.: Processo nº 28.12-001/2017 PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social e a Empresa ALMEIDA SUPERMERCADO
LTDA – ME – OBJETO: Aquisição sob demanda de gás liquefeito de petróleo, e de água mineral, incluindo os serviços de entrega e
comodato de vasilhame, para atender as necessidades das secretarias municipais de Vargem Grande/MA. – VALOR GLOBAL:
R$ 19.954,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta e quatro reais).– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 13.08 244 0015 0121. 33 90 30.
0105. 08 122 0001 0005.33 90 30. – VIGÊNCIA: 15 de março de 2018 até 31 de Dezembro de 2018– BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002
e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA OLENE OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social pela
CONTRATANTE e o Sr. LEANDRO FRAZÃO DE ALMEIDA representante da empresa ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 15 de Março de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2018 – PMVG – REF.: Processo nº 0101.02503.2018 – TOMADA DE PREÇO Nº
001/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através de sua Secretaria Municipal de Agricultura e a
Empresa CONSTRUTORA E IMOBILIARIA PERFIL LTDA – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a construção de
um centro de comercialização de produtos locais na cidade Vargem Grande – MA. – VALOR GLOBAL: R$ 381.475,98 (trezentos e oitenta
e um mil quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos).– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0109. 20.605.0008.0.218.
4.4.90.51.00 – VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018– BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93
– SIGNATÁRIOS: JÊRONIMO ANTONIO MENDES JUNIOR, Secretário Municipal de Agricultura pela CONTRATANTE e o Sr.
REINALDO CRUZ RODRIGUES representante da empresa CONSTRUTORA E IMOBILIARIA PERFIL LTDA, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 20 de Abril de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180208 – REF.: Processo PREGÃO Nº 008/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO DESENVOLVIMENTO EDUCAÇÃO DO ENSINO BASICO e a Empresa  ALMEIDA
SUPERMERCADO LTDA – ME – OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene destinados ao Fundo Desenvolvimento
Educação do Ensino Básico, junto a Secretaria Municipal Educação do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 204.262,50 (duzentos e quatro mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0110.123610027.0.029.3.3.90.30.00.3.3.90.30.22 – VIGÊNCIA: 23 de abril de 2018 a 31 de dezembro de 2018 –
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário
Municipal de Educação pela CONTRATANTE e Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 23 de abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180209 – REF.: Processo PREGÃO Nº 008/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da MANUTENÇAO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO e a Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO
LTDA – ME – OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene destinados a Manutençao de Desenvolvimento do Ensino
(MDE), junto a Secretaria Municipal Educação do  Município de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e
novecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0111.121220027.0.231.3.3.90.30.00.3.3.90.30.22 – VIGÊNCIA: 23 de abril de 2018 a
31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educação pela CONTRATANTE e Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 23 de abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° N° 014/2018 – CPL/PMVG

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0101.02835.2018– MODALIDADE: Pregão Presencial nº 013/2018, pelo Sistema de Registro de
Preço – SRP. A Prefeitura Municipal de Vargem Grande (MA) resolve registrar os preços da J. P. R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE
RELÓGIO DE PONTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.551.799/0001-19 e Inscrição Estadual nº 12.371.261-0, com sede na 1ª
Travessa São Pedro, n° 23-Itapiracó – São José de Ribamar/MA. CEP: 65.110-000, cujo objeto consiste na Futura e eventual de Aquisição de
relógio de ponto eletrônico biométrico para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Vargem Grande –
MA. PRAZO DEVIGÊNCIA: 12 (doze) meses. A íntegra da ata estará disponível na sede da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA.
Esta ata tem como Órgão Gerenciador a Secretaria Municipal de Administração, representada pelo Sr. Francisco Ferreira Lima Filho. O
valor total registrado para J. P. R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO LTDA foi R$ 159.400,00 (cento e cinquenta
e nove mil e quatrocentos reais), conforme mapa de apuração contido no Processo supra. Preços registrados: Vargem Grande – MA, 20 de
abril de 2018. Francisco Ferreira Lima Filho – Secretário Municipal de Administração.

LOTE I – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIMI
NAÇÃO

UND QTD MARCA/

MODELO

VL. UNIT. VL TOTAL

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

01 Relógio de
Ponto
Homologado
pelo MTE
porta
ria 373/2011,
possibilita a
identificação
dos
funcionários
por Teclado
(ID+Senha),
Cartão de
Proximidade
e Impressão
Digital.
Comunicaçã
o TCP/IP.
Cadastro de
Até 1000
Digitais. 

UND 12 RWTECH

BIOPROX-C

R$ 2.600,00 R$ 31.200,00

02 Software
para
gerenciamen
to de ponto –
cadastro
ilimitado

UND 1 EZPOINT R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

VALOR GLOBAL DO LOTE I

(Trinta e dois mil e setecentos reais)

R$ 32.700,00

LOTE II – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM DESCRIMINAÇÃO UND QTD MARCA/

MODELO

VL. UNIT. VL TOTAL

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

01 Relógio de
Ponto
Homologado
pelo MTE
porta
ria 373/2011,
possibilita a
identificação
dos
funcionários
por Teclado
(ID+Senha),
Cartão de
Proximidade
e Impressão
Digital.
Comunicaçã
o TCP/IP.
Cadastro de
Até 1000
Digitais. 

UND 34 RWTECH

BIOPROX-
C

R$ 2.600,00 R$ 88.400,00

02 Software
para
gerenciamen
to de ponto –
cadastro
ilimitado

UND 1 EZPOINT R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE II

(Oitenta e nove mil e novecentos reais)

R$ 89.900,00

LOTE III – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM DESCRIMINA
ÇÃO

UND QTD MARCA/

MODELO

VL. UNIT. VL TOTAL

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

01 Relógio de
Ponto
Homologado
pelo MTE
portaria
 373/2011,
possibilita a
identificação
dos funcionários
por Teclado
(ID+Senha),
Cartão de
Proximidade e
Impressão
Digital.
Comunicação
TCP/IP.
Cadastro de
Até 1000
Digitais. 

UND 05 RWTECH

BIOPROX-C

R$ 2.600,00 R$ 13.000,00

02 Software para
gerenciamento
de ponto –
cadastro
ilimitado

UND 1 EZPOINT R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE III

(Quatorze mil e quinhentos reais)

R$ 14.500,00

LOTE IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

ITEM DESCRIMINA
ÇÃO

UND QTD MARCA/

MODELO

VL. UNIT. VL TOTAL

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

01 Relógio de
Ponto
Homologado
pelo MTE
portaria
 373/2011,
possibilita a
identificação
dos funcionários
por Teclado
(ID+Senha),
Cartão de
Proximidade e
Impressão
Digital.
Comunicação
TCP/IP.
Cadastro de
Até 1000
Digitais. 

UND 08 RWTECH

BIOPROX-C

R$ 2.600,00 R$ 20.800,00

02 Software para
gerenciamento
de ponto –
cadastro
ilimitado

UND 1 EZPOINT R$ 1.500,00 R$ 1.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE IV

(Vinte e dois mil e trezentos reais)

R$ 22.300,00

Valor Global da Ata R$ 159.400,00 (cento e cinquenta e nove mil e quatrocentos
reais).

Vargem Grande – MA, 24 de abril de 2018. Francisco Ferreira Lima Filho – Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180202 – REF.: Processo PREGÃO Nº 009/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  U.B.T MENDES – ME – OBJETO: Aquisição sob
demanda de Gêneros Alimenticios destinado a alimentaçao escolar para atender as necesidades da Secretaria Municipal de Educaçao de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 28.210,00 (vinte e oito mil, duzentos e dez reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0103.123060027.0.044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 26 de abril de 2018 a 31 de dezembro de 2018 –
BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário
Municipal de Educaçao pela CONTRATANTE e Empresa  U.B.T MENDES – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 26 de
abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180203 – REF.: Processo PREGÃO Nº 009/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  P.I. CARDOSO ARAUJO – OBJETO: Aquisição
sob demanda de Gêneros Alimenticios destinado a alimentaçao escolar para atender as necesidades da Secretaria Municipal de Educaçao de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 257.273,87 (duzentos e cinquenta e sete mil, duzentos e setenta e tres reais e oitenta e sete
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0103.123060027.0.044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 26 de abril de 2018 a 31 de

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018



Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO, Secretário Municipal de Educaçao pela CONTRATANTE e Empresa  P.I. CARDOSO ARAUJO, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 26 de abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180199 – REF.: Processo PREGÃO Nº 009/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME –
OBJETO: Aquisição sob demanda de Gêneros Alimenticios destinado a alimentaçao escolar para atender as necesidades da Secretaria
Municipal de Educaçao de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 169.487,70 (cento e sessenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e
sete reais e setenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0103.123060027.0.044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 26 de abril
de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO
BRAZ DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educaçao pela CONTRATANTE e Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 26 de abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180204 – REF.: Processo PREGÃO Nº 009/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO e a Empresa  A.A. DE CARVALHO COMERCIO – ME –
OBJETO: Aquisição sob demanda de Gêneros Alimenticios destinado a alimentaçao escolar para atender as necesidades da Secretaria
Municipal de Educaçao de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 95.128,00 (noventa e cinco mil, cento e vinte e oito reais) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0103.123060027.0.044.3.3.90.30.00.3.3.90.30.07 – VIGÊNCIA: 26 de abril de 2018 a 31 de dezembro de
2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS THIAGO BRAZ DE CARVALHO,
Secretário Municipal de Educaçao pela CONTRATANTE e Empresa  A.A. DE CARVALHO COMERCIO – ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 26 de abril de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180212 – REF.: Processo PREGÃO Nº 008/2018 – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO e a Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA –
ME – OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene destinados a Secretaria Municipal Administraçao do  Município de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 66.773,20,00 (sessenta e seis mil, setecentos e setenta e tres reais e vinte centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0102.041220001.0.003.3.3.90.30.00.3.3.90.30.22 – VIGÊNCIA: 02 de maio de 2018 a 31 de dezembro de
2018 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO, Secretário
Municipal de Administraçao pela CONTRATANTE e Empresa  ALMEIDA SUPERMERCADO LTDA – ME, pela CONTRATADA.
Vargem Grande (MA), 02 de maio de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO – REFERENTE AO PROCESSO Nº. 0101.02932.2018– Sec. Munic. De Administração. OBJETO: Aquisição de
Suprimentos e Material Permanente de Informática para Prefeitura de Vargem Grande/MA. Homologo o procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018- SRP/CPL/PMVG em favor das empresas L & V COMERCIAL LTDA – ME, CNPJ Nº
17.729.053/0001-40. Valor Global de R$ 148. 342,00 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais) e J. W. S PRAZERES –
EPP, CNPJ Nº 02.483.138/0001-14. Valor Global de R$ 540. 915,00 (quinhentos e quarenta mil, novecentos e quinze reais). Produza seus
efeitos jurídicos. Vargem Grande, 04 de maio de 2018. Carla Nicoly Mesquita de Mesquita Sec. Munic. De Saúde. Domingos Thiago Braz
de Carvalho – Sec. Munic. De Educação. Maria Olene Oliveira Barros – Sec. Munic. De Ass. E Des. Social. Francisco Ferreira Lima
Filho – Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 07 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 07 de Maio de 2018

http://www.tcpdf.org

